
 

 

                                                                                   

  

  ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

РІШЕННЯ                   
  

23.02.2021           № 83 

 

Про впорядкування адреси магазину громадян Захаренко О.В., Захаренка Д.Ю., 

Денисенко Ю.Ю. по вул.Соборна, 24 в м.Пирятин Лубенського району 

Полтавської області 

 

Відповідно до статті 37 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні“, Тимчасового порядку реалізації експериментального проекту з 

присвоєння адрес об’єктам будівництва та об’єктам нерухомого майна, 

затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 27 березня                  

2019 року № 367, враховуючи інформацію з Державного реєстру речових прав 

на нерухоме майно від 16.02.2021 щодо наявних відомостей з Реєстру прав 

власності на нерухоме майно про реєстрацію декількох об’єктів нерухомості за 

адресою: вул.Соборна, 24, інформацію КП „Лубенське МБТІ“ від 17.02.2021              

№ 63, у зв’язку з необхідністю реєстрації приміщення магазину після його 

успадкування, з метою впорядкування адресного господарства міста та 

внесення інформації до ДРРП на нерухоме майно за впорядкованими адресами, 

на підставі заяви громадян: Захаренко О.В., Захаренка Д.Ю., Денисенко Ю.Ю. 

від 15.02.2021 № П 4843, виконком міської ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

 1. Впорядкувати адресу нежитлового приміщення – магазину „А-1“, 

загальною площею 55,2 кв.м,  що належить на праві спільної часткової 

власності (свідоцтва про право на спадщину за законом від ***, зареєстровані в 

реєстрі за № ***, № ***, № ***) громадянам: Захаренко О. В. - 3/5 частки, 

Захаренку Д. Ю. - 1/5 частка, Денисенко (Захаренко) Ю. Ю. - 1/5 частка та 

розташований у будівлі по вул.Соборна, 24 (під одним дахом з іншими 

нежитловими приміщеннями): 

адреса до впорядкування: вул.Соборна, 24, м.Пирятин, Полтавська 

область; 

адреса після впорядкування: вул.Соборна, 24/6, м.Пирятин, Лубенський 

район, Полтавська область. 

2. Рекомендувати громадянам: Захаренко О.В., Захаренку Д.Ю., 

Денисенко Ю.Ю. провести державну реєстрацію права власності на об’єкт 

нерухомого майна за впорядкованою адресою.  

 

 

Міський голова                                                         А.СІМОНОВ  


